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حَرب لمَِن حاربکَُم
می‌جنگم با کسی که با شما می‌جنگد؛ یک وقت راه کربلاست، یک وقت راه فلسطین

رهبر انقلاب:  جنگ بین جبهه حسینی و جبهه یزیدی تمام‌نشدنی است خبرسازان

تیتر خبر

معنای انقلابی بودن
مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور با بیان 
اینکه انقلابی بودن در کسب رضایت‌ 
مردم معنا می‌شود، اظهارکرد: امروز هر 
کسی که ادعای انقلابی بودن و دغدغه 

خدمت صادقانه به مردم را داشته باشد، میدان برای او باز است. 
شرط موفقیت در هر اقدام ما، تامین رضایت مردم است. / پاد

‌
 بر سر عهد خود با مردم می‌مانیم

محمدرضا عارف، معاون اول 
رئیس‌جمهور با بیان اینکه در دولت 
وفاق ملی مصمم هستیم برسر عهد 
خود با مردم بمانیم، گفت: رمز موفقیت 
یک نظام سیاسی اعتماد متقابل بین 

مردم و نظام است و اعتماد مردم به مسئولان هم، در وفای به 
عهدی است که کارگزاران نظام باید به آن پایبند باشند. / ایرنا

همکاری برای تامین امنیت مرزها
امیر عبدالرحیم موسوی، فرمانده کل 
ارتش در دیدار با وزیر کشور، با اشاره 
به همپوشانی مأموریت‌های وزارت 
کشور و ارتش در حوزه امنیت مرزها، 
حوادث و بلایای طبیعی و مدیریت 

بحران، بر آمادگی بیش‌‌از پیش ارتش برای همکاری با وزارت 
کشور در انجام این مأموریت‌ها تأکید کرد. / فارس

  ستاد مرکزی اربعین در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که با وجود 
اوج‌گیری بازگشت زائران اربعین، هیچگونه مشکلی از پایانه‌های 

مرزی گزارش نشده‌ است.
  محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس و غلامحسین 
محسنی‌اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه در راهپیمایی جاماندگان 

اربعین حسینی در تهران حضور یافتند.
  سردار حسین سلامی، فرمانده‌کل سپاه در بازدید از مرز 
خسروی، درباره انتقام از رژیم‌صهیونیستی گفت: خبرهای 

خوبی دراین باره خواهید شنید.
  محسن حاجی میرزایی، رئیس دفتر رئیس‌جمهور در حکمی 
مهدی سنایی را به سمت معاون امور سیاسی دفتر رئیس‌جمهور 

منصوب کرد.
  محمدجعفر قائم‌پناه، معاون اجرایی رئیس‌جمهور گفت: 
به‌دنبال ارتباط نهاد ریاست‌جمهوری با مردم و انتقال مطالبات 

به هیأت دولت هستیم.
  نشست دوستی و همکاری ایران و ترکیه با قرائت پیام 

رئیس‌جمهور ایران در استانبول برگزار شد.
  امیر حبیب‌الله سیاری، معاون هماهنگ‌کننده ارتش با رئیس 

سازمان برنامه و بودجه کشور دیدار و گفت‌وگو کرد.
  مائورو ویرا، وزیر امور خارجه برزیل در پیامی خطاب به وزیر 
امور خارجه ایران، بر تعهد برزیل در تقویت روابط دوستانه و 

همکاری با ایران تأکید کرد.
  کاندولیزا رایس، وزیر امور خارجه پیشین آمریکا گفت: ایران 

خروج ایالات متحده از خاورمیانه را جشن می‌گیرد.
  لوید آستین، وزیر دفاع آمریکا بر تعهد آهنین این کشور به 
دفاع از رژیم صهیونیستی در برابر هرگونه حمله ازسوی ایران و 

شرکای منطقه‌ای‌اش تأکید کرد.

خدمت‌رسانی ویژه سپاه به زائران اربعین
بالگردهای قرارگاه منطقه‌ای کربلای نیروی زمینی سپاه برای کمک به اورژانس هوایی در ایام اربعین در مرزهای 
خوزستان مستقر شده‌اند. سردار احمد خادم سیدالشهدا، فرمانده این قرارگاه با اعلام این خبر تأکید کرد که 

علاوه‌براین، اقدام‌های گسترده‌ای برای تامین امنیت و سلامت زائران انجام شده‌است. / فارس

دکترین دفاعی ایران
امیر عزیز نصیرزاده، وزیر دفاع با تأکید بر بهره‌مندی از ظرفیت‌های نخبگان و شرکت‌های دانش‌بنیان گفت: با 
اشکال مختلفی از تهدیدهای نوظهور روبه‌رو هستیم و باید با اشراف کامل از دگرگونی‌های نظام جهانی، اصل 

»بازدارندگی فعال« را به‌عنوان دکترین دفاعی جمهوری‌اسلامی تقویت کنیم. / دفاع‌نیوز

صفحه‌آرا: مجید اصغری

 
تاریخ همان است؛ حسینی و یزیدی!

رهبر معظم انقاب: کارزار بین جبهه 
حسینی و جبهه یزیدی تمام‌نشدنی است.

_@omidmollaye
امید ملایی

 
عجب صحنه‌ای‌ست تقابل حق و باطل! 
یک طرف جبهه پاکان و شریفان و 
حق‌مداران و مدافعان حیات‌طیبه و 
حسینی‌ها و زینبی‌ها و طرف دیگر جبهه 
ستمکاران و پیمان‌شکنان و حق‌ستیزان 
و یزیدی‌های تاریخ. در فضای مجازی و 
حقیقی کدام جبهه را تقویت می‌کنید؟ 
به رضایت امام‌زمان)عج(  چقدر 

حواس‌مان هست؟

@drbehrozmohebbi
بهروز محبیّ‌نجم‌آبادی

 
یا حسین! با کسی که با شما در صلح و 
آشتی باشد، من هم در صلح هستم و 
با هر کسی که با شما سر جنگ داشته 

باشد، من هم  سر جنگ دارم.

@mjry62
خانم مجری

 
»عاشورا هنوز نگذشته و کاروان کربلا 
هنوز در راه است. اگر تو را هوس 

کرب‌وبلاست، بسم‌الله...«

@HMoosavyan
حسین

 
تا وقتی ظلمی هست و تا وقتی كه 
کفری هست، این مبارزه ادامه داره... 
شکلش عوض می‌شه ولی اصلش 

فرقی نمی‌کنه...

@diakomokhtari
دیاکو مختاری

 
این کارزار تمام‌شدنی نیست تا نابودی 

کامل رژیم‌ کودک‌کش...

@ensiehmosavi
انسیه موسوی

 
کل یوم عاشورا کل ارض کربلا

@marjane5058
نیلوفر عباس‌زاده

رهبر معظم انقلاب فرمودند: کارزار بین جبهه 
حسینی و جبهه یزیدی تمام‌نشدنی است.

راهبرد مقابله با یزیدیان زمان
تأکید حضرت‌آیت‌الله خامنه‌ای بر کارزار 
تمام‌نشدنی میان جبهه حسینی و جبهه یزیدی از 
یک‌سو و شیوه‌های متفاوت مقابله جبهه حسینی 
با ظلم و جور از سوی دیگر موضوعی است که در 
سخنان سال‌های اخیر رهبرمعظم‌انقلاب مورد 
تأکید قرار داشته‌ است که در ادامه به بررسی برخی 

از آنها می‌پردازیم:

اول دشمن را بشناسید )5آذرماه 1401(: 
دشمن‌تان را بشناسید و اول هم بدانید دشمن 
کیست؛ دشمن را اشتباه نکنید. ثانیا وقتی دشمن 
را شناختید که کیست، نقطه‌ضعف‌های دشمن را 
بشناسید؛ ناتوانی‌های دشمن را بشناسید. دشمن 
همیشه سعی می‌کند خودش را درنظر شما بزرگ 

و قوی جلوه دهد.
وظیفه همگانی )28آبان‌ماه 1401(: در شرایط 
فعلی که با چنین کارزار و چالشی )کارزار اساسی 
ایران و استکبار( مواجه هستیم، ‌وظیفه آحاد 

مردم و مسئولان و همچنین روشنفکران، نخبگان، 
جوانان و جوامع علمی دانشگاهی و حوزوی، ‌تلاش 
برای پیشرفت در همه عرصه‌های علمی، هنری، 

اقتصادی، سیاسی، اخلاقی و معنوی است.
کارزار همه‌جانبه و عظیم)7اردیبهشت‌ماه 
1397(: شما در وسط میدان کارزارید؛ یک کارزار 
همه‌جانبه‌ عظیم. این کارزار را باید احساس کنید، 
طرف مقابل را باید بشناسید و این‌جور، تکلیف همه‌ 

ما معین می‌شود.
ایران؛ دولت مقاومت )20اردیبهشت‌ماه 1396(: 
ما امروز »دولت مقاومت«ایم... »دولت مقاومت« 
یعنی چه؟ یعنی تسلیم زورگویی نشدن، تسلیم 

زیاده‌طلبی نشدن، در موضع اقتدار ایستادن.
منطق هماوردی جهانی )2تیرماه 1394(: در 
هماوردی‌های جهانی، منطق هماوردی جهانی 
ایجاب می‌کند که ما 2میدان را موردنظر داشته 
باشیم؛ یک میدان، میدان واقعیت و عمل است که 
این میدان، میدان اصلی است. یک میدان، میدان 
دیپلماسی و سیاست است که دارایی‌ها را در 

این میدان دیپلماسی، سیاست و مذاکره، تبدیل 
می‌کند به منفعت ‌ملی. اگر در میدان اول دست 
انسان خالی باشد، در میدان دوم کاری از انسان 

ساخته نیست.
اهمیت کارزار فرهنگی )19آذرماه 1392(: 
واقع قضیه این است که کارزار فرهنگی از کارزار 
نظامی اگر مهم‌تر نباشد و اگر خطرناک‌تر نباشد، 

کمتر نیست.
نبرد حق و باطل )25مردادماه 1386(: یقین 
داریم در این کارزاری که بین حق و باطل، امروز راه 
افتاده است - کارزار بین اسلام و معارف اسلامی 
و بیداری اسلامی از یک سو و طمع‌ورزی‌های 
استکباری سیاست‌های شیاطین عالم و در رأس 
آنها شیطان بزرگ یعنی دولت آمریکا از یک طرف 
دیگر - پیروزی با ماست؛ پیروزی با طرف حق است.
عرصه‌ کارزار تفکرات گوناگون )11اردیبهشت‌ماه 
1384(: امروز اینترنت، ماهواره و وسایل ارتباطی 
بسیار متنوعی وجود دارد و حرف، آسان به همه 
جای دنیا می‌رسد. میدان افکار مردم و مؤمنین، 

عرصه‌ کارزار تفکرات گوناگون است. امروز ما در 
یک میدان جنگ و کارزار حقیقی فکری قرار داریم.
ضرورت شناخت ابزارهای پیچیده دشمن 
)9شهریورماه 1383(: امروز در یک کارزار 
فرهنگی و سیاسی و درواقع در وسط جنگ 
2هویت قرار داریم... . دشمن از ابزارهای 
پیچیده‌ای استفاده می‌کند که مقابله با آن، بسیار 
ظریف و دقیق و در عین حال پرجاذبه است. 
نسل جوان باید با خودسازی و بهره‌گیری از روح 
پرتلاش خود، تاکتیک‌های دشمن را در این کارزار 
شناسایی کند و با استفاده از ضد‌تاکتیک‌ها به 

مقابله با دشمن برود.
راهبرد محوری )12اردیبهشت‌ماه 1369(: الان، 
یک کارزار فکری، فرهنگی و سیاسی در جریان 
است. هرکس بتواند بر این صحنه‌ کارزار و نبرد 
تسلط پیدا کند، خبرها را بفهمد، احاطه‌ ذهنی 
داشته باشد و یک نگاه به صحنه بیندازد، برایش 
مسلم خواهد شد که الان دشمن از طرق فرهنگی، 

بیشترین فشار خود را وارد می‌آورد.

همزمان با اربعین حسینی روز یکشنبه 

رهبری
مراسم عزاداری هیئت‌های دانشجویی 
در حسینیه امام‌خمینی)ره( و در 
حضور رهبرمعظم انقلاب برگزار شد. در این مراسم 
ضمن قرائت زیارت اربعین، حجت‌الاسلام‌والمسلمین 
اصلانی به ایراد سخن پرداخت و مداحان اهل‌بیت)ع( 
در رثای سالار شهیدان)ع(، نوحه‌سرایی کردند. در 
پایان این مراسم نماز ظهر و عصر به امامت حضرت 

آیت‌الله خامنه‌ای اقامه شد. 
رهبرمعظم‌انقلاب در بین 2نماز در سخنانی با اشاره 
به زیارت عاشورا، کارزار میان جبهه حسینی و جبهه 
یزیدی را مستمر و تمام‌نشدنی دانستند و در عین 
حال نحوه این کارزار را به تناسب شرایط و اقتضائات 
متفاوت خواندند و تأکید کردند: انقلاب‌اسامی 
ایران، فرصت و میدان وسیعی را در مقابل جوانان 
گشوده است و باید از این فرصت، با برنامه‌ریزی 
و شناخت صحیح وظیفه در جهت اهداف عالیه 

انقلاب بهره ‌برد.

کارزاری تمام‌نشدنی
جبهه  میان  کارزار 
حسینی و جبهه یزیدی 
مستمر و تمام‌نشدنی بوده 
و در‌عین‌حال نحوه این 
کارزار به تناسب شرایط 
و اقتضائات متفاوت است.

توصیه‌هایی به جوانان
اگر در این مسیر حرکت کردیم، زندگی معنا و هدف پیدا می‌کند. جوانان 
باید دوران کنونی را که به برکت انقلاب اسلامی، میدان وسیعی در مقابل آنها 
گشوده شده‌است، قدر بدانند و با برنامه‌ریزی و مطالعه و فکر صحیح که لازمه 

آن آشنایی با قرآن و تأمل در آن است، اقدام بموقع انجام دهند.

میدانی وسیع پیش روی جوانان
انقلاب اسامی ایران، فرصت و میدان 
وسیعی را در مقابل جوانان گشوده است و 
باید از این فرصت، با برنامه‌ریزی و شناخت 
صحیح وظیفه، اقدام لازم و بموقع را در 
جهت اهداف عالیه انقلاب انجام داد تا زمینه 

پیشرفت، فلاح و رستگاری فراهم شود.

ضرورت شناخت اقدام بموقع
این اقدام بموقع، گاهی در محیط دانشگاه معنا پیدا 
می‌کند، زمانی در فضای اجتماعی یا سیاسی لازم است و 
گاهی هم این اقدام، در راه کربلا و فلسطین و اهداف عالیه 

ضرورت پیدا می‌کند.

تفاوت در شیوه‌های مقابله با جبهه ظلم
هدف از قیام امام حسین)ع( مقابله با ظلم و جور است. شیوه‌های 
مقابله جبهه حسینی با ظلم و جور به تناسب شرایط متفاوت 
است. این مقابله در دوران شمشیر و نیزه به یک گونه است و در 
دوران اتم و هوش‌مصنوعی به‌گونه‌ای دیگر، در دوران تبلیغات 
با شعر، قصیده و حدیث شیوه خاص خود را داشت و در دوران 

اینترنت و کوانتوم نیز شیوه‌های دیگری را باید به‌کار گرفت.

خطر خسران
استفاده جوانان از این فرصت تاریخی، به‌معنای 
فلاح و رستگاری است و اگر از این فرصت 
استفاده و به وظیفه عمل نشود، نتیجه آن 

خسران خواهد بود.

لزوم هدف‌گیری دقیق
این وظیفه در دوران دانشجویی به یک گونه است 
و در دوران مسئولیت به‌گونه‌‌ای دیگر. مقابله 
جبهه حسینی با جبهه یزیدیان همیشه به‌معنای 
تفنگ به‌دست گرفتن نیست، بلکه باید درست 
اندیشید، درست سخن گفت، درست شناسایی 

کرد و وظیفه را شناخت و دقیق به هدف زد.


